

# BLIV MEDEJER AF EN FYNSK GALOPHEST

Hvis du er til sport, hyggeligt socialt samvær og ikke mindst spænding i helt suveræn særklasse, så er der nu mulighed for at blive medejer af en fuldblods galophest, der er opstaldet hos og i træning ved Professionel træner Bolette Rosenlund på Fyens Væddeløbsbane i Odense.



(Efesos)



( MacBeth Jr.)

## “EFESOS” vinder Scandinavian Open Championship (Gr.3) 2018

Projektet har til formål at involvere nye mennesker og skabe fornyet interesse for Galopsporten på Fyn og i Danmark via et attraktivt ejerskab af en spændende galophest, der giver adgang til en helt speciel verden, som kun meget, meget få får adgang til.

Hesten, du kan få part i er: **MacBeth Jr.** født 2020, Grå dansk opdrættet hingst, hvis far **EFESOS** var én af Danmarks bedste væddeløbsheste, med sejr i det bedste løb i Danmark for ældre heste: **Scandinavian Open Championship 2018 (Gr.3)** med en førstepræmie på  $\frac{1}{4}$  million. Herudover startede han i Dubai (UAE) i Dubai World Cup Carnival med gode præstationer til følge.

**MacBeth Jr.'s** mor **Sofie(GB)** var som væddeløbshest vinder - og lynhurtig. I avlen har hun bragt så gode væddeløbere som Redcoat og Laszlo, der hver især har tjent flere hundrede tusinde kroner i deres hidtidige karrierer.

Macbeth JR. bliver delt ud i 25 parter, der alle betaler et éngangsbeløb på kr. 4.500,- og herefter et månedligt beløb på 450,- kr.. Stalden får sin opstart når der er solgt 20 anpartner.

Der tilkommer **IKKE** yderligere indbetalinger og hvis/når du er med, er det bare at følge hestens starter i hele landet og udlandet, med al den spænding og begejstring der følger med.

Hesten er ikke avlet med 2-års sæsonen som primært mål, og vil – formodentligt – få et relativt begrænset antal starter som 2-åring. Han bliver meldt i Vinterfavoritterne i både Klampenborg og Aarhus, men har sit hovedsigte på 3-års sæsonen, hvor Dansk Derby og Jyllandsløb bliver hovedopgaverne.

Du vil – til enhver tid og på alle områder – være velkommen i stalden og til at overvære hestens træning mm.. Eventuelle vundne ærespræmier vil der blive trukket lod om blandt anpartshaverne.

Såfremt han (mod forventning) ikke vinder Dansk Derby eller Jyllandsløb '23, skal parthaverne tage stilling til hans fremtid efter 3-års sæsonen 2023.

For evt. køb af part eller øvrige henvendelser:

Bolette Rosenlund: Tlf: 51 90 34 27. Mail: bolette-rosenlund@hotmail.com